Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES - MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. º 008/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES - MT, através do Prefeito Municipal Sr. VALDIR PEREIRA DOS
SANTOS, torna público para conhecimento dos interessados, que HOMOLOGA a Licitação resultante do procedimento
licitatório na modalidade de Pregão Presencial n.º 008/2020, cujo OBJETO é o registro de preços para futura e eventual
aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, (CONVÊNIO
FNDE - FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO/ PNAE - PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR), DO MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES-MT, conforme termo de referência constante do
Edital de Licitação.

foram vencedoras as empresas:

SOCIEDADE EMPRESÁRIA CNPJ: VALOR

M. W. MARCILIO - EPP 05.930.171/0001-33 R$ 246.013,50

SUPERMERCADO NOVA BANDEIRANTES LTDA -
EPP 04.435.485/0001-05 R$ 268.608,00

Nova Bandeirantes - MT, 30 de março de 2020.

VALDIR PEREIRA DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8c50e2fa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:06:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial